PAMIĘTNIKI
LEKARZA POLSKIEGO

PRZEZ

D^{ra} T. Tripplin.

SERYJA DRUGA.

Tom III.

Sougiłłowiczowie

WARSZAWA.

Nakład i druk S. Orgelbranda Księgarza i Typografa.

1857.

5413

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

w Warszawie dnia 5 (17 Listopada) 1856 r.

p. o. Starszego Cenzora, Radea Honorowy,

A. Broniewski.

MA

Łowczyllowickowi

ROZDZIAŁ I.

Kleopatra Arragońska.

Z jednej strony rzeki Ebro na równiej pochyłej dość stromo się wznoszącej górze, piętrzy się miasto Tortoza ze swojemi starymi i nowymi fortyfikacyjami, kościołami, wieżami